
Centrum
současného

umění

SMLOUVU 0 SPOLUPRÁCI č.: 2021143

DOX PRAGUE, a.s.

Zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9544
Se sídlem: Poupětova 793/1,170 00 Praha 7
IČO: 27177718
DIČ: CZZ7177718

Zastoupena: Leoš Válka, předseda představenstva
Bankovníspojení: -

(dále jen „Centrum DOX")

a

Soubor/firma: Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Se sídlem Vinohradská 12,120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ:CZ45245053
zastoupený: MgA. JakubemČížkem,ředitelemSymfonickéhoorchestruČeskéhorozhlasu
Bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání: Mgr. Markéta Kohoutová, producentka, tel.: +420 775 234553, e-mail:
marketa.kohoutova©r02h|a5.cz

(dále jen „Partner")
na straně druhé
(Centrum DOX a Partner společně dále jen jako „smiuvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
SMLOUVU oSPOLUPRÁCI

podle ustanovení 5 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je spolupráce při přípravách a realizacích koncertu Partnera, který se Partner zavazuje provést
v sále DOX* na adrese Poupětova 3, Praha 7,

1.2. Data uvedení koncertu a specifikace koncertu a zkoušek:

SOČR uvádí: Jazz Poetry koncert — 10.2. 2022 v 19:30 -

cca 9:30 - příjezd stěhovací agentury 5 koncertním křídlem

10:00 — návoz nástrojů + stavba podia + návoz techniky na video-záznam

11:00 - příjezd přenosový vůz + instalace zvuk, světlo

14:00— 17:00 - zvuková a gen. zkouška

19:30 — cca 20:45 koncert s pauzou

20:50 - cca 21:30 odvoz nástrojů
(dále jen "koncert")

lz 55tran»





13.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Veškeré podrobnosti a změny specifikace koncertu jsou předmětem vzájemného jednání a budou zaneseny dosjednaného fermanu, Detaily koncertu mohou být Centrem DOX upřesněny podle scénáře a pokynů produkce Centra
DOX, se kterými bude Partner seznámen nejpozději 1 den před koncertem.

Partner prohlašuje, že je oprávněným nositelem veškerých práv spojených s koncertem a zavazuje se na své náklady
zajistit úhradu veškerých autorských poplatků a odměn souvisejících s koncertem, zejména, ale nikoliv výlučně, poplatky
organizacím kolektivní správy za každý koncert.Dojde—Iiv souvislosti s koncertem kjakémukoliv porušení práv třetích
osob, zavazuje se Partner uhradit Centru DOX navýzvu částku odpovídajícískutečně vzniklé škodě, kterou Partner Centru
DOX způsobí, nebo částce, kterou bude Centrum DOX povinno uhradit, jako důsledek porušení právních povinností
Partnerem. Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že tento závazek Partnera představuje závazek sjednaný dle
ustanovení 5 1746 odst. 2 občanského zákoníku.

||.

Povinnosti Centra DOX

Centrum DOX se zavazuje poskytnout prostory pro přípravu a realizaci koncertu, a to v rozsahu a ve výše uvedenýchčasech a termínech dle čl.1.,bodu 12. této smlouvy. Centrum DOX poskytne Partnerovi pro realizaci koncertu následující
prostory: jeviště, technické zázemí a technické zařízení divadla dle aktuálního seznamu techniky sálu DOX+ (na vyžádání
poskytne Centrum DOX), prostor zkušebny, 2 šatny pro účinkující, 1 šatnu pro diváky, sociální zařízení.

Podpisem této smlouvy Partner prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem výše uvedených prostor a že tyto
prostoryjsou vyhovující pro realizaci koncertu. Současně Partner potvrzuje, že byl seznámen s technickými možnostmi
sálu DOX+a prohlašuje, že koncert přizpůsobí těmto podmínkám. Osobou odpovědnou za technický stav sáluDOX+ jeMichal Bruna, e-mail: michal.bruna©dox.cz (technický šéf).

Centrum DOXje povinno v rámci svého běžného provozu zajistit výpomoc s organizační, provozní a technickou realizací
akce . Centrum DOX se zavazuje zajistit technický dozor v počtu 1 osoby, pořadatelskou službu v počtu 4 osob, požární
hlídku v počtu 1 osoby, a to v době pořádání koncertu.

III.

Povinnosti partnera

Partner se zavazuje zajistit pro koncert smluvně na své náklady účínkujícívýkonne' umělce, uhraditjejích honoráře včetněvšech autorských odměn a uhradit veškeré ostatní náklady výkonných umělců, které zahrnují například ubytování,
dopravu, diety a catering. Partner se zavazuje na své náklady též řádně uhradit veškeré povinné odvody kolektivním
správcům (či případně příslušným nositelům práv) za provozování(čijakékolíjiné užití) autorských děl a jakýchkoli jiných
právně chráněných předmětů v rámci koncertu,

Partner se zavazuje zajistit nasvé náklady výrobu a distribuci veškerých propagačních materiálů,

Partner se zavazuje zajistit a uhradit pronájem externích technických zařízení dle technických požadavků koncertu akonzultovat jejich uvedení do chodu vsále DOX* stechnickým dozorem divadla. Provozování takových externích
technických zařízeníje možné pouze se souhlasem technického dozoru Centra DOX.

Za celkovou propagaci koncertu zodpovídá Partnerv rámci své kampaně. Partnerv rámci propagace koncertu je povinen
umístit relevantní logo Centra DOX v Iogolínce a následně zaslat náhledy těchto materiálů ke schválení Centrem DOX, a
to v dostatečné lhůtě před jejich zveřejněním, resp. výrobou, tj. minimálně 7 pracovních dnů. Centrum DOX se zavazujek mediální podpoře koncertu prostřednictvím svých on-Iine kanálů (web, facebook, e-mailing atd.). Partner zajistívčasné
předání tiskových podkladů (programu) Centru DOX, a to v českém a anglickém jazyce, pokud existují obě mutace.
Propagací v místě konání koordinuje Centrum DOX. Osobou odpovědnou za marketing za Partnera je Jana Patzelova
“anagatzeiovaQrozhlasu, tel: Přesný způsob uvedení spolupráce sCentrem DOX se Partner zavazuje
předat ke schválení PR managementu Centra DOX (Igor Petrkovič, igor©dox.cz), který na vyžádání dodá všechny
potřebné podklady pro uvedení loga Centra DOX.

2 z 5 stran-





3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

41,

4.2.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

Partner se zavazujevyužít poskytnuté prostory výhradně ke zkouškám a veřejné produkci výše uvedeného koncertu.

Partner je povinen sjednávat termíny zkoušek a koncertů sprodukcí Centra DOX a respektovat další akce, které
v poskytnutých prostorách probíhají,

Partnerje povinen zajistit, aby se zaměstnanci a další osoby vykonávající činnosti pro Partnera jako dodavatelé služeb,
pracovníci dodavatelských firem, koprodukujl'cí a partnerské firmy apod. řídili pokyny vydanými Centrem DOX nebo jím
pověřenými osobami.

Partner nesmí provádětjakékoliv zásahy do interiéru ] exteriéru objektu,jako je např. malování, lepení, šroubování,atd.,
bez předchozího souhlasu Centra DOX, jmenovitě předsedy představenstva DOX PRAGUE, a.s., pana LeošeVálky.

Partner odpovídá za případnou újmu způsobenou v důsledku své činnosti, například za poškozenía znečištění prostor,
za poškozenítechníckého vybavení nebo za újmu způsobenou na zdraví.

Partner se zavazuje s maximální pozorností pečovat o objekt a na vlastní náklady učinit opatření k předcházení újmám,
zejména dodržovat příslušné bezpečnostní předpisy.

IV.

Ujednání () ceně

Partner se zavazuje uhradit náklady na práci na dramaturgii, jednání s interprety, zapůjčení a transport nástrojů,
nakladatelská práva, honoráře umělců, cestovné, ubytování, poplatky OSA, ozvučení a jiné náklady spojené s konáním
koncertu,

Partner se zavazuje uhradit Centru DOX nájemné a náklady spojené s provozováním sálu DOXÉ Cena za nájem prostoru,
technického vybavení a služeb uvedené v článku ||. této smlouvy činí85 000; Kč bezDPH. K částce bude připočtena DPH
v zákonné výší. Pro Účely této smlouvy se náklady spojenými s provozováním sálu DOX* rozumí zejména náklady na
personální zajištění příprav a realizace koncertu a náklady související s nákupem spotřebních materiálů. Vyúčtování
přímých nákladů na zajištění akce Partnera vsále DOX* bude provedeno na základě skutečně odpracovaných hodin
personálu Centra DOX spolu s reálnou spotřebou jevištního materiálu podle soupisu odpracovaných hodin, který na
vyžádání předloží Centrum DOX Partneroví. Jednotkové ceny služeb Centra DOX poskytovaných pro přípravu a realizací
koncertu, jsou uvedeny v tabulce níže. Kjednotkovým cenám dle tabulky níže nebude připočtena DPH.

SLUŽBY CENTRA DOX POSKYTOVANE PRO PRIPRAVU A REALIZACI AKCE!
DEN

Sazba 1.—10.hodina Sazba 11. hodina —a Obsluh
(minimum 6hodin) dále a pultu

Osvětlovač

Zvukař

Technik —stavba, bourání

Partner zajistí prodej vstupenek přes své kanály a poskytne Centru DOX link ke sdílení.

Smluvní strany se dohodly, že vstupenky na koncert budou prodávány za cenu 900,-/750,7Kč.

Smluvnístrany se zavazují nezveřejňovat rozpad celkové ceny plnění dle této smlouvy. Zveřejněnítěchto informací bude
považováno za hrubé porušenítéto smlouvy, pro které jsou smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit.

Centrum DOXmá právo využít 10 volných vstupenek ( 4 vstupenky v první kategorii, 6 vstupenek ve druhé kategorii). pro
své partnery a média.

V.
Stornovací podmínky

V případě, že Centrum DOX zruší koncert specifikovaný včl. 1.2 této smlouvy, je povinno nahradit Partnerovi veškeré

3 z 5 stran-





5.2.

5.3.

5.4.

5.5,

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1

7.2

7.3

prokazatelně vzniklé náklady spojené s přípravou a následným zrušením koncertu.

Pokud Partner zruší koncert, je povinen tuto skutečnost oznámit Centru DOX alespoň 14 dní předem a v případě, že
Centru DOX vzniknou ve spojení se zrušením koncertu náklady, je tyto povinen navýzvu Centra DOX uhradit.

Neuskuteční—Iise koncert z důvodu, že se Partner či člen jeho souboru v den koncertu k provedení koncertu nedostaví
nebo nebude schopen vlastnívinou řádné realizace koncertu, má CentrumDOX právo požadovat po Partnerovi zaplacení
smluvní pokuty ve výši 1/3 ceny pronájmu prostoru aktuální ke dni zrušení koncertu. Zaplacení smluvní pokuty nemá
vliv na nárok Centra DOX na náhradu škody.

Neuskuteční—Iise koncert z omluvitelného důvodu na straně Partnera (nemoc, úraz apod.), Partner o takové skutečnosti
Centrum DOX neprodleně vyrozumía existenci důvodu řádně doloží. v takovém případě právo požadovat po Partnerovi
zaplacení smluvní pokuty dle čl. 5.3. nevznikne, právo na náhradu škody tím však není dotčeno. Obdobně právo Centra
DOX na zaplacení smluvní pokuty nevznikne v případě, kdy je z důvodu zranění či jiných omluvitelných důvodů
jednotlivých členů orchestru v rámci koncertu, se souhlasem Centra DOX, nahrazen jiným členem orchestru a toto nemá
vliv na konání koncertu,

V případě, že se koncert neuskutečnív důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné překážkyvzniklé nezávisle na vůli
kterékoli ze smluvních stran (ve smyslu ustanovení 5 2913 občanského zákoníku), mají obě smluvní strany nárok od
smlouvy nebo její části týkající se data koncertu odstoupit bez nároku na náhradu škody. Obě strany se zároveň zavazují
k součinnosti při hledání náhradního termínu koncertu, pokud se na tomto shodnou,

VI.
Zvláštní ujednání

Partner se zavazuje seznámit všechny své spolupracovníky se všemi bezpečnostními předpisy sálu DOXS s nimiž byl
prokazatelně seznámen. Partner odpovídá v plné míře za veškerou újmu, která vznikne Centru DOX v souvislosti s
činností spolupracovníků Partnera vsále DOXÍ Za plnění úkolů spolupracovníků Partnera a za bezpečnost a ochranu
zdraví při práci odpovídá v plné míře Partner. Smluvní strany se dohodly, že Partner na sebe přebírá nebezpečí změny
okolností ve smyslu 5 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

Partner je plně odpovědný za požární atestaci všech věcí a kostýmů, které budou použity při koncertu.

Centrum DOX prohlašuje, že je řádně pojištěno, včetně svých zaměstnanců, v rámci Všeobecných pojišťovacích
podmínek pojišťovny, ke krytí všech rizik spojených s provozem sálu DOXĚ Partner prohlašuje, že on a členové jeho
souboru jsou v dobré fyzické kondici a způsobilí k provedení koncertu a že jsou adekvátně pojištěni pro případ újmyna
zdraví či majetku, která by mohla vzniknout v souvislosti s koncertem, a takovou újmu v případě potřeby v plné výši
uhradí.

Kontaktní osobou pro komunikaci jsou: za Centrum DOX — Lucie špačková, tel.: spackova©dox.cz
(produkce), za PartneraJana Patzelová, 'ana.gatzelova©rozhlas.cz tel:

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a je uzavírána do doby
vyrovnáníveškerých vzájemnýchzávazků z této smlouvy vyplývajících. Smlouva nabývá účinnosti dnemjejího uveřejnění
vregistru smluv vsouladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv zajistí na své náklady Partner.

V záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy ze smlouvy vzniklé řídí právními předpisy České republiky,
především zákonem č, 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, a zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, vjejich
platném a účinném znění. Veškeré spory případně vzniklé z této smlouvy budou řešeny před obecnými soudy vČeské
republice podle českého právního řádu.

Veškeré smluvní pokuty sjednané podle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů od obdržení písemné výzvy k zaplacení
smluvní pokuty od druhé smluvnístrany.

4 z 5 stran





74

7.5

76

7,7

78

7.9

V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, není tím dotčena platnost nebo
účinnost ostatních ustanovení této smlouvy a smluvní strany se pro takový případ zavazují takové neplatné nebo
neúčinné ustanovení nahradit ustanovením novým, které nejvíce odpovídá účelu této smlouvy.

Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být učiněny pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to písemnou
formou, vze5tupně číslovanými dodatky.

Přílohou č. 1 této smlouvy jsou Všeobecné a technické podmínky sálu DOX*, které tvoří nedílnou část obsahu smlouvy
ve smyslu ustanovení 5 1751 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy Partner potvrzuje, že se s těmito
Všeobecnými a technickými podmínkami sáluDOX+před podpisem této smlouvy důkladně seznámil. V případě rozporu
mezi touto smlouvou a Všeobecnými a technickými podmínkami sálu DOX* mají přednost ustanovení této smlouvy.
Odchylky od těchto všeobecných a technických podmínek sálu DOX+ si smluvní strany mohou sjednat v této smlouvě.

Zrušení této smlouvy je možné provést písemnou dohodou obou smluvních stran, Odstoupení od smlouvy se řídí
příslušnými ustanoveními této smlouvy a občanského zákoníku o odstoupení od smlouvy.

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít, že se seznámili s obsahem této
smlouvy, že souhlasí sjejím obsahem, že smlouva byla sepsána na základějimi uvedených pravdivých údajů podlejejich
pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojujísvůj vlastnoruční
podpis.

Nedílnou součástítéto smlouvy jejejí příloha č, 1— Všeobecné a technické podmínky v multifunkčním sále DOX+

J /j'
V Praze dne ........

?. “Lo
V Praze dne ?// „Zš

Za Centrum DOX: .

76%
Za Partnera: ........................

' &

DOXPRAGUE,a.s.
Leoš Válka, předseda představenstva

DOXPRAGUE,a.s.
Poupětova 793/1

_“*)17000Praha7,(1IČ:27177718
57x N(- (777177712

5 z 5 stran




